

FGP af 30.10.2012 A/S

Amaliegade 27, 1256 København K.

(CVR-nr. 29 53 53 45)

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2014

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger:	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab:	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter til årsregnskab	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FGP af 30.10.2012 A/S Amaliegade 27 1256 København K. CVR-nr.: 29 53 53 45 Regnskabsåret 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Kruse Madsen, formand Jesper Tullin Ernest Schuster
Direktion	Jesper Tullin

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle, etablere og formidle investeringsprojekter samt foretage egne investeringer efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for året et overskud på kr. 88.190, hvilket er som forventet.

Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet

Med hensyn til væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet henvises til note 1 i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-876	-10.540
Finansielle indtægter	2	570.689	530.975
Finansielle omkostninger	2	-462.039	-429.211
		<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT		107.774	91.224
Skat af årets resultat	3	-19.584	0
		<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT		<u>88.190</u>	<u>91.224</u>
 Resultatfordeling			
foreslås fordelt således:			
Overført til Overført resultat		<hr/> 88.190	<hr/> 91.224
		<hr/> <u>88.190</u>	<hr/> <u>91.224</u>

BALANCE pr. 30. april 2014**AKTIVER:**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		8.200.783	7.630.094
TILGODEHAVENDER, I ALT		8.200.783	7.630.094
OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT		8.200.783	7.630.094
AKTIVER, I ALT		<u>8.200.783</u>	<u>7.630.094</u>

BALANCE pr. 30. april 2014**PASSIVER:**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktiekapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4	539.522	451.332
EGENKAPITAL, I ALT		1.539.522	1.451.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.630.037	6.160.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.584	0
Anden gæld		11.640	17.958
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		6.661.261	6.178.762
GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		6.661.261	6.178.762
PASSIVER, I ALT		8.200.783	7.630.094
Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet	1		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

NOTER**1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet****Going concern**

Koncernens fortsatte drift afhænger af, hvorvidt der kan indgås en aftale, således at koncernen kan opnå den tilstrækkelige likviditet til at fortsætte sin drift og herunder indfri sine finansielle forpligtelser som minimum frem til 30. april 2015. Det har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke været muligt for koncernen at opnå dokumentation for de opnåede positive tilkendegivelser om de fremtidige kreditfaciliteter, hvorfor der således er væsentlig og betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en samlet aftale om finansieringsforholdene for koncernen og har således valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets gæld består i overvejende grad af koncerninterne mellemregninger, og selskabets evne til at fortsætte afhænger derfor af, at der etableres en samlet ordning for koncernen.

	2013/14	2012/13
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter:		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	570.689	530.975
Finansielle indtægter i alt	<u>570.689</u>	<u>530.975</u>
Finansielle omkostninger:		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-462.039	-428.457
Andre finansielle omkostninger	0	-754
Finansielle omkostninger i alt	<u>-462.039</u>	<u>-429.211</u>
Finansielle indtægter og omkostninger, netto	<u><u>108.650</u></u>	<u><u>101.764</u></u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.584	0
	<u>19.584</u>	<u>0</u>

4. Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalen er opgjort således:

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	1.000.000	451.332	0	1.451.332
Overført i året	<u>0</u>	<u>88.190</u>	<u>0</u>	<u>88.190</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>539.522</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.539.522</u></u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

NOTER**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FG af 30.10.2012 A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

Selskabet har i forbindelse med salg af en mindre post kommanditanparter, med en resthæftelse på 1.566 t.kr., afgivet en tilbagekøbsgaranti over for et pengeinstitut i tilfælde af købers misligholdelse af sine forpligtelser over for kommanditselskabet eller pengeinstituttet. Tilbagekøbet skal ske på markedsvilkår.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for bankgæld for tredjemand med op til 700 t.kr.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af

FG af 30.10.2012 A/S, Amaliegade 27, 1256 København K.